
Fondation des Grangettes 
Liste des participants aux séances du Conseil de fo ndation 
 
 
 
 
Membres du Conseil                               Ad resses                       Tél/Fax Privé - Bureau  
Galland  Pierre                       PG 
Président 
(Pro Natura VD) 

 
Les Chèsaulx 6  
2035 Corcelles 

P 032 725 54 57 
F 032 731 01 93 
pierre.galland@bluewin.ch 

Blanc  Michel                         MBl 
Vice-président  

 
Rte de Fontanivent 34 
1822 Chernex 

P/F 021 964 24 62 
       079 466 13 56 
michel.blanc81@bluewin.ch 

Amstutz  René                      RA 
Membre  
(Pro Natura CH) 

Pro Natura 
Dornacherstrasse 192 
CP, 4018 Bâle 

B 061 317 91 34 
F 061 317 92 66  
rene.amstutz@pronatura.ch 

Bongard  Michel                    MBo 
Secrétaire 
(Pro Natura VD) 

 
Ch. des Vuarennes 8 
1820 Montreux 

B 021 963 19 55 
F 021 963 19 56 
pronatura-vd@pronatura.ch 

Clerc Christian                      CC 
Président Comité de gestion 
(Pro Natura CH) 

 
Graveline 14 
1400 Yverdon-les-Bains 

P 024 426 39 75 
B 024 425 18 78 
c.clerc@grande-caricaie.ch 

Fave Jean-François              JFF 
Membre  
(Cercle de sciences nat. Vv-Mx) 

 
Impasse Confrérie 24 
1800 Vevey 

P 021 921 11 76 
jf.fave@bluewin.ch 

Gilliéron  Georges                GG 
Trésorier 
 

Ch. de la Crausaz 97 
1814 La Tour-de-Peilz 

P/F 021 944 23 35 
gamgill@bluewin.ch 
 

Estoppey François               FE 
Membre  

 
Les Rennauds 48 
1853 Yvorne 

P 024 466 66 26 
    079 650 37 48 
franest@bluewin.ch 

Salvadore  Diego                  DS 
Membre 

 
Avenue des Alpes 64 
1820 Montreux 

P 021 963 81 36 
    079 217 36 51  
B 021 692 22 91 
diego@salvadore.ch 

Invités  
Bottin  Philippe                     PhB 
Caissier 

 
Rte de Servion 27 
1083 Mézières 

P 021 903 28 80 
B 021 921 87 11 
philippe.bottin@smvd.ch (prof) 
pbottin@natures.ch (privé) 

Meister  Alain                        AM 
 

 
Rue du Clos 18 
1800 Vevey 

P 021 921 26 81 
B 021 316 68 31 
alain.meister@vd.ch 

Responsable des réserves 
Epars  Olivier                         OE 
Gestionnaire  

Fondation des 
Grangettes,  
Grand’Rue 17, CP 145 
1844 Villeneuve 
Privé : Av.  Bel-Air 138 
1814 La Tour-de-Peilz 

B/F 021 968 10 25 
079 674 61 81 
lesgrangettes@lesgrangettes.ch 
P 021 944 66 25 
Courriel privé o.epars@mabox.ch 

 
 
MBl/ 07.01.2014 


